ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1573/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (федеральный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Математика Немецкий
язык

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
педагогики и
психологии

1. 37.05.01 Клиническая психология
1.1. Профиль. Патопсихологическая диагностика и психотерапия

1.1.1. Срок обучения - 5 лет 6 месяцев

1.1.1.1. 161-171-040 16 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 99

Е
90
Е - - 94

Е - - - 283

1.1.1.2. 159-224-942 86 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 84

Е
83
Е - - 85

Е - - - 259

1.1.1.3. 178-712-174 96 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 91

Е
79
Е - - 80

Е - - - 257

1.1.1.4. 169-292-523 05 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - - - - 78

Е - 76
Э

92
Э 246

1.1.1.5. 163-080-665 52 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - - - - 100

Э - 56
Э

88
Э 244

1.1.1.6. 166-907-410 94 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - 79

Е
82
Е - 83

Е - - - 244

1.1.1.7. 150-043-581 12 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 3 - 79

Е
78
Е - 83

Е - - - 243

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038568)

1.1.1.8. 194-369-541 15 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - 90

Е
80
Е - 72

Е - - - 242

1.1.1.9. 151-754-851 73 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 76

Е
75
Е - - 83

Е - - - 234

1.1.1.10. 169-749-746 51 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - 74

Е
82
Е - 78

Е - - - 234

1.1.1.11. 144-001-974 17 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 5 - 72

Е
76
Е - 81

Е - - - 234

1.1.1.12. 142-725-713 52 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 - 65

Е
84
Е - 78

Е - - - 234

1.1.1.13. 166-146-721 74 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - 68

Е
78
Е - 86

Е - - - 232

1.1.1.14. 165-854-975 25 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - 77

Е
64
Е - 89

Е - - - 230

1.1.1.15. 158-858-505 28 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 - 65

Е
70
Е - 86

Е - - - 228

1.1.1.16. 208-984-941 18 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 65

Е
77
Е - - 85

Е - - - 227

1.1.1.17. 166-378-265 05 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 - 65

Е
76
Е - 78

Е - - - 226

1.1.1.18. 174-368-083 91 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 6 - 78

Е
74
Е - 67

Е - - - 225

1.1.1.19. 173-365-216 67 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 - 76

Е
70
Е - 72

Е - - - 225

1.1.1.20. 162-423-375 44 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - 73

Е
76
Е - 76

Е - - - 225

1.1.1.21. 192-687-931 31 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - 72

Е
70
Е - 81

Е - - - 223

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038568)